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ALLEGATO DELIBERA DI VAR?AZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'lNTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/04/2018 num.protocollo 1271
Rif.delibera 9 del n.

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

îlTOLO, TIPOLOG?A DENOMINAZIONE

PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE

VARIAZ?ONE -

DELIBERA N.
ESERCIZIO 2018

VAR?AZION?

ín aumento in diminuízione

PREVIS?ON?

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO ESERCIZIO
2018

4

4.200

5

5.400

6

6.300

AVANZO AMM?NISTRAZIONE DISPóNIBlLE PARTE INVESTIMENTI

AVANZO DI AMMIN?STRAZ?ONE DESTINATO INVESTIMENTI GENERICI

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale T?TOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Acoensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

reSidui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

reSidui

competenza
cassa

reSidui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

o,oo
0,00
o,oo

o,oo
0,00
o,oo

4.823.490,72
15.926.047,77
20.749.538,49

4.823.490,72
15.926.047,77
20.749.538,49

2.185.813,44
6.097.782,00
2.185.813,44

2.185.813,44
6.097.782,00
2.185.813,44

o,oo
6,097,782,00
6.097.782,00

0,00
6,097,782,00
6.097.782,00

o,oo
1 ,392.000,00

0,00

o,oo
348.000,00

o,oo

o,oo
711.259,00
-ìîi .259,00

o,oo
';ril.259,00
-ìî1 .259,00

o,oo
1 .740.000,00

o,oo

o,oo
1 .740.000,00

o,oo

0,00
1 .740.000,00
1 .740.000,00

o,oo
1 .740.000,00
1 .740.000,00

0,00
i .392.000,00

0,00

o,oo
348.000,00

0,00

4.823.490,72
16.637.306,77
21 .460.797,49

4.823.490,72
16.637.306,77
21 .460.797,49

2.185.813,44
4.357.782,00
2.185.813,44

2.185.813,44
4.357.782,00
2.185.813,44

o,oo
4.357.782,00
4.357.782,00

0,00
4.357.782,00
4.357.782,00
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ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZ?ONE DEL BILANC?O RIPORTANTEl DATI D'lNTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/04/2018 num.protocollo 1271
Rif.delibera 9 del n.

ENTRATE

COMUNE Dl UDINE Pag. 2

TITOLO, T?POLOGIA DENOMINAZ?ONE

PREVIS?ONI

JUGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
DELIBERA N.

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento ín diminuízione

PREVIS?ONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO ESERC?ZIO

2018

TOTALE ENTRATA residui

competenza
cassa

7.009,304,16
28.121.811,77
29.033.133,93

0,00
2.451.259,00 3.480.000,00

711.259,00 1.740.000,00

7.009.304,16
27.092.870,77
28.004.392,93



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANC?O RIPORTANTE l DATI D'lNTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/04/2018 num.protocollo 1271
Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVIS?ON?

AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE

VAR?AZIONE -
DELIBERA N.

ESERC?ZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento ín díminuizíone

PREVIS?ON?

AGGlORNAîE ALLA

DELIBERA IN

OGGE'TTO ESERCIZIO
2018

Ol

Ol .03

Ol .03.3

04

04.02

04.02.2

M?SSIONE Ol - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economi», finanziaria, programmazione,
proweditorato

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione,
proweditorato

Totale M?SSIONE Ol - Servizi istituzionali e generali, di gestione

MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzioìie non uniyersitaria

Totale MISS?ONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE SPESA

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

reSidui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

cómpetenza
cassa

o,oo
6.097.782,00
6.097.782,00

0,00
6.097.782,00
6.097.782,00

o,oo
6.097.782,00
6.097.782,00

449.517,39
4.728.672,73
3.879.1 24,73

449.517,39
4.728.672,73
3.879,124,73

««g,siz,ag
4.728.872,73
3.879,124,73

449.517,39
10.826.454,73
9.976.906,73

0,00
1.740.000,00
1.740.000,00

o,oo
1.740.000,00
1.740.000,00

o,oo
i.740.000,00
í .740.000,00

o,oo
zií.zsg,oo
-ìîí .259,00

0,00
711 .259,00
711.259,00

o,oo
711.259,00
-ìîí .259,00

0,00
71í .259,00 1.740.000,00
711 .259,00 1.740.000,00

0,00
4.357.782,00
4.357.782,00

o,oo
4.357.782,00
4.357,782,00

o,oo
4.357.782,00
4.357.782,00

449.517,39
5.439.931 ,73
4.590.383,73

449.sí7,39
5.439.931 ,73
4.590.383,73

449.51 7,39
5.439.931 ,73
4.590.383,73

449.51 7,39
9.797.71 3,73
8.948.165,73
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