

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N.      DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL



**COMUNE DI UDINE**  
**DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,**  
**ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

**ALLEGATO B**  
**RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020**

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
*Dott.ssa Marina Del Giudice*



## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/04/2018 num.protocollo 1271

Rif.delibera 9 del n.

## ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
4	AVANZO AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 1.392.000,00 0,00		0,00 1.392.000,00 0,00
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DESTINATO INVESTIMENTI GENERICI		0,00 0,00 0,00	0,00 348.000,00 0,00		0,00 348.000,00 0,00
	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		residui competenza cassa			
	4.200 Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	4.823.490,72 15.926.047,77 20.749.538,49	0,00 711.259,00 711.259,00		4.823.490,72 16.637.306,77 21.460.797,49
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		residui competenza cassa	4.823.490,72 15.926.047,77 20.749.538,49	0,00 711.259,00 711.259,00	4.823.490,72 16.637.306,77 21.460.797,49
	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie		residui competenza cassa			
5	5.400 Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	residui competenza cassa	2.185.813,44 6.097.782,00 2.185.813,44	0,00 0,00 0,00	1.740.000,00	2.185.813,44 4.357.782,00 2.185.813,44
	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie		residui competenza cassa	2.185.813,44 6.097.782,00 2.185.813,44	0,00 0,00 0,00	2.185.813,44 4.357.782,00 2.185.813,44
	TITOLO 6 - Accensione prestiti		residui competenza cassa			
6	6.300 Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	residui competenza cassa	0,00 6.097.782,00 6.097.782,00	0,00 1.740.000,00 1.740.000,00		0,00 4.357.782,00 4.357.782,00
	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti		residui competenza cassa	0,00 6.097.782,00 6.097.782,00	0,00 1.740.000,00 1.740.000,00	0,00 4.357.782,00 4.357.782,00

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 12/04/2018 num.protocollo 1271

Rif.delibera 9 del n.

**ENTRATE**

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	7.009.304,16 28.121.611,77 29.033.133,93	0,00 2.451.259,00 711.259,00	3.480.000,00 1.740.000,00	7.009.304,16 27.092.870,77 28.004.392,93

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 12/04/2018 num.protocollo 1271

Rif.delibera 9 del n.

**SPESE**

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	residui competenza cassa	0,00 6.097.782,00 6.097.782,00	0,00 1.740.000,00 1.740.000,00		0,00 4.357.782,00 4.357.782,00
	Total PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	0,00 6.097.782,00 6.097.782,00	0,00 1.740.000,00 1.740.000,00		0,00 4.357.782,00 4.357.782,00
	Total MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	0,00 6.097.782,00 6.097.782,00	0,00 1.740.000,00 1.740.000,00		0,00 4.357.782,00 4.357.782,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa				
04.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	449.517,39 4.728.672,73 3.879.124,73	0,00 711.259,00 711.259,00		449.517,39 5.439.931,73 4.590.383,73
	Total PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa	449.517,39 4.728.672,73 3.879.124,73	0,00 711.259,00 711.259,00		449.517,39 5.439.931,73 4.590.383,73
	Total MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	449.517,39 4.728.672,73 3.879.124,73	0,00 711.259,00 711.259,00		449.517,39 5.439.931,73 4.590.383,73
	<b>TOTALE SPESA</b>	residui competenza cassa	<b>449.517,39 10.826.454,73 9.976.906,73</b>	<b>0,00 711.259,00 711.259,00</b>	<b>1.740.000,00 1.740.000,00</b>	<b>449.517,39 9.797.713,73 8.948.165,73</b>

